449
DOM/ES - Edição Nº2.469

quinta-feira, 07 de Março de 2024

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DIRETA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.244/2023 - CIM
POLINORTE
PE- 39/2023
Contratante: Município de Sooretama-ES através
do fundo municipal de saúde.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
ODONTOLÓGICO.
Recurso/Ficha: 44
Processo Adm.: 0557/2024
EMPRESA: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 81.706.251/0001-98
VALOR GLOBAL: R$ 260,40 (duzentos e sessenta
reias e quarenta centavos)
ID CIDADES
2023.501C2600003.02.0035.

Protocolo 1278590

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DIRETA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.243/2023 - CIM
POLINORTE
PE- 39/2023
Contratante: Município de Sooretama-ES através
do fundo municipal de saúde.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
ODONTOLÓGICO.
Recurso/Ficha: 44
Processo Adm.: 0557/2024
EMPRESA: SEMEAR DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 10.269.296/0001-02
VALOR GLOBAL: R$ 180,00 (cento e oitenta reais)
ID CIDADES
2023.501C2600003.02.0035.

Protocolo 1278592

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DIRETA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.233/2023 - CIM
POLINORTE
PE- 39/2023
Contratante: Município de Sooretama-ES através
do fundo municipal de saúde.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
ODONTOLÓGICO.
Recurso/Ficha: 44
Processo Adm.: 0557/2024
EMPRESA: SISPACK MEDICAL LTDA
CNPJ: 55.565.478/0001-98
VALOR GLOBAL: R$ 5.292,00 (cinco mil, duzentos
e noventa e dois reais)
ID CIDADES
2023.501C2600003.02.0035.

Protocolo 1278593

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DIRETA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.232/2023 - CIM
POLINORTE
PE- 39/2023
Contratante: Município de Sooretama-ES através
do fundo municipal de saúde.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
ODONTOLÓGICO.
Recurso/Ficha: 44
Processo Adm.: 0557/2024
EMPRESA: VRM IMPORT LTDA
CNPJ: 45.157.605/0001-29
VALOR GLOBAL: R$ 2.646,24 (dois mil, seiscentos
e quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos)
ID CIDADES
2023.501C2600003.02.0035.

Protocolo 1278596

Contrato

CONTRATO Nº58 /2024
CONTRATANTE: Município de Sooretama-ES,
através do Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: FVP COELHO
CNPJ: 26.294.192/0001-80
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
ODONTOLÓGICO
VALOR GLOBAL: R$ 23.998,70 (vinte e tres mil,
novecentos e noventa e oito reais e setenta centavos)
VIGÊNCIA: até  31/12/2024
RECURSOS: Fichas 44,51
PROCESSO ADM: 0557/2024

ID CIDADES
2023.501C2600003.02.0035

Protocolo 1278560

CONTRATO Nº59 /2024
CONTRATANTE: Município de Sooretama-ES,
através do Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: DENTAL OPEN COMÉRCIO DE
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP
CNPJ: 08.849.206/0001-00
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
ODONTOLÓGICO
VALOR GLOBAL: R$ 46.296,04 (quarenta e seis mil,
duzentos e noventa e seis reais e quarto centavos)
VIGÊNCIA: até  31/12/2024
RECURSOS: Fichas 44
PROCESSO ADM: 0557/2024

ID CIDADES
2023.501C2600003.02.0035

Protocolo 1278562

Aditivo

4º ADITIVO AO CONTRATO
Nº 48/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO: LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFÍCIOS LTDA
CNPJ: 12.039.966/0001-11
OBJETO: RENOVAÇÃO CONTRATUAL DE IGUAL
PRAZO E VALOR
VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais);
RECURSO: Fichas 245 e 246
PROCESSO: 0215/2024

ID CIDADES:
2022.070E0700001.16.0004

Protocolo 1278525

Errata

Na publicação realizada no dia 04/03/2024, sob o
protocolo 1275014;

ONDE SE LÊ:
R$ 444.606,48 (Quatrocentos e quarenta e quatro
mil seiscentos e seis reais e quarenta e oito centavos)

LEIA-SE
R$77.951,07 (setenta e sete mil, novecentos e
cinquenta e um reais e sete centavos)

Protocolo 1277666

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-03-06T20:45:55-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial